Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões i i

(Rubrica do Presidente)

Cachooim

miRoo*

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de .

PRESIDENTE:.

1° SECRETÁRIO:

PERlODO:

SECRETÁRIO:

n/m VICE-PRESIDENTE:. 'íihCnn, mi

'ÚR

ASSUNTO:' é-GíZd'

INICIATIVA:

PÂb. iMom,Asti lf)Ofi> yfloàym
HISTÓRICO: n I »r^/) "fí

(jrrCtíM \\Mjw JOOtIa

' c- hí^QyrúM)^

Se /a/cS/T
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. AQ / 3

V DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO PQj

I  X If
PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

PRESIDENTE:

S£> / -ò /

AN M D

V
UNA

DE I [abstenção

I  IABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:

, Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. ./ /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂiVlARA MUNÍC8PAL DE CACHOEIRO DE ITAPESVIlRt^

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DüCUMEMTO:

PROTOCOLO GERÁ.L:

NOMERO PRQPFgQ: J_'^
DATA PROTOCOLO

'TÍTULO IGNSZ MASSAD COLA"-

iLrtig-o 1° - Fica concedido ''TÍTULO XGHEZ MASSM) COLA'', a

Sra. Daniela Corrêa Tabelini.

Artigo 2^ - Este decreto entra em vigor na data de sua

publicação,

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 18 de março de 2019.

AJjEXAmmE VALDO MAIPAN

VEREADOR PDT[/

APROVADO

UNAf-MM IDADE

"Fe//z a nação cujo Deus é o Senhor'^

V^ÇÂO
3/-J

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espirito
Santo

PABX; (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: GmGÍ@cmei.es.§pv.pr